
ВОЛ ИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕ РЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

У П РА ВЛІН Н Я  ТРА Н С П О РТУ ТА ІНФ РА СТРУК ТУРИ

Н А К А З

ЗО жовтня 2019  року м. Луцьк № 5 5

Про скасування рішення конкурсного 
комітету від 15 .10.2019 № 143/10 по 
об’єкту конкурсу № 10 № 289 
Носачевичі - Луцьк, № 290 Луцьк - 
Пожарки, № 221 Рожище - Луцьк,
№ 291 Луцьк -  Дубище

Відповідно до п. 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081, зі 
змінами, розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009  року 
№ 219 „Про організацію проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування області” зі змінами, 
п.п. 14 п.10 Положення про управління транспорту та інфраструктури 
Волинської обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 28 листопада 2018  року № 786, зі змінами, 
враховуючи те, що М охню к Тетяною Степанівною на участь у конкурсі, який 
відбувся 15 жовтня 2019 року по об’єкту № 10 № 289 Носачевичі - Луцьк, 
№ 290 Луцьк - Пожарки, № 221 Рожище - Луцьк, № 291 Луцьк -  Дубище 
подано недостовірну інформацію про наявність матеріально-технічної бази, на 
якій забезпечується проведення медичного огляду водіїв, їх стажування та 
інструктажі, а також огляд технічного стану автобусів та їх  зберігання, 
інформації Державної служби з безпеки на транспорті (Укртрансбезпеки) від 
28 .10 .2019  № 7081/02/15-19  про відсутність у М охню к Тетяни Степанівни 
вищезазначеної бази, з метою підвищення рівня організації пасажирських 
перевезень в області -

НАКАЗУЮ :
1. Скасувати рішення конкурсного комітету від 15.10.2019 

№ 143/10 щодо результатів конкурсу по о б ’єкту конкурсу № 10 № 289 
Носачевичі - Луцьк, № 290 Луцьк - Пожарки, № 221 Рожище - Луцьк, 
№ 291 Луцьк -  Дубище.

2. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 
інфраструктури обласної державної адміністрації Горбачу Д.В . розмістити



інформацію про скасування рішення конкурсного комітету від 15.10.2019 
№ 143/10 про визначення переможцем конкурсу по об’єкту конкурсу № 10 
№ 289 Носачевичі - Луцьк, № 290 Луцьк - Пожарки, № 221 Рожище - Луцьк, 
№ 291 Луцьк - Дубище М охнюк Тетяни Степанівни на офіційному вебсайті 
облдержадміністрації http://www.voladm.gov.ua.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Наталія О СТАПКОВИЧ

Наталія Пивовар 778 264

http://www.voladm.gov.ua

